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Vanhan Korpilahden Kotiseutuyhdistys ry

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2006

Vanhan Korpilahden Kotiseutuyhdistys ry:n Suomen Kotiseutuliiton mallisääntöjen mukaisia

tavoitteita ja toimintoja toteuttaa syyskokouksen hyväksymän toimintasuunnitelman ja

talousarvion puitteissa 9–henkisen johtokunnan lisäksi sen nimeämät kuusi toimikuntaa. Ne

ovat: 1) arkisto-, 2) julkaisu-, 3) luonto- ja maisema-, 4) museo-, 5) mylly- ja 6) ohjelma-

toimikunta. Kussakin toimikunnassa on 4-6 jäsentä ja ne raportoivat johtokunnalle olennaisista

toiminnoistaan.

Taloudellisesti mittavin toiminta kohdistuu edelleen kirkonkylän Jussinpolun päässä Kannel-

kosken partaalla sijaitsevan Korpijoen v. 1874 rakennetun Vanhan Myllyn entisöintitöiden jatka-

miseen yhteistyössä K-S:n ympäristökeskuksen kanssa työllisyystöinä sen ns. YTY 2000–

projektin puitteissa. Vuonna 2005 tehtyjä mittavia myllyrakennuksen kunnostustöitä, joista osa

on toteutettu elokuussa päättyneen TE-keskuksen Kotiseudun kohotus -hankkeeseemme

osoitetuin varoin, on tarkoitus jatkaa vuonna 2006 ja tehdä myllyyn pärekatto, rakentaa pato ja

vesiränni sekä kunnostaa edelleen myllyn ympäristöä. Kannattajajäsenemme Korpilahden kunta

tukee hankkeen toteuttamista. Hankkeeseen, jonka tavoitteena on saattaa vesimylly näytös-

luonteiseen käyttökuntoon ja kiintoisaksi nähtävyydeksi Korpilahdella, on anottu rahoitusta

myös Museovirastolta. Oman talkootyön lisäksi on työvoimaa edelleen haettu K-S:n

ympäristökeskukselta tämän maakunnallisesti merkittäväksi luokitellun rakennus- ja

ympäristökohteen entisöinti-kunnostukseen. Vanhasta Myllystä ja sen ympäristöstä on jo tullut

suosittu tapahtumien ja vierailujen kohde ja sen käyttöä sekä tarjoamista erilaisten tilaisuuksien

järjestämiseen lisätään.

Kirkonmäen Kotiseutumuseon näytteille asettelun uudistusta jatketaan vuonna 2006 jo kolmatta

vuotta. Tarkoitus on saada uusi asettelu valmiiksi vuoden 2006 aikana. Museotilaan

rakennetaan uusia esittelyrakenteita ja lisätään rakennuksen valaistusta sekä informaatiomateri-

aalia esillä olevista esineistöstä. Tarkoitukseen on haettu Museovirastolta myös vuodeksi 2006

avustusta osa-aikaisen näyttelysuunnittelijan palkkaamiseksi. Museotoiminnassa jatketaan

yhteistyötä Vesterin maaseutumuseon kanssa. Kotiseutumuseo pidetään auki entiseen tapaan

kesä-elokuussa keskiviikkoisin, lauantaisin ja sunnuntaisin.

Kotiseutuyhdistys ja sen julkaisutoimikunta pyrkii edelleen viemään eteenpäin Korpilahden

kuntahistorian kirjoittamista vuosilta 1921-2005, josta kotiseutuyhdistyksen kevätkokous teki

26.3.2003 aloitteen Korpilahden kunnanhallitukselle/-valtuustolle. Korpilahden veteraani-
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matrikkelin toisen painoksen sekä Korpilahden historiaa vuosien 1880-1980 ajalta esittelevän

kuvacd:n myyntiä pyritään edistämään. Kotiseutuyhdistys kustansi 800–sivuisen

veteraanimatrikkelin  ”Rakkaudesta maahan ja kansaan”  toisen painoksen vuonna 2004.  

Vuonna 2005 valmistunut kuvacd sisältää n. 2000 valokuvaa selityksineen. Julkaisutoimikunta

tukee ja kehittää myös erilaisen kotiseututietoutta ja Kotiseutuyhdistyksen toimintaa valaisevan

informaation levittämistä niin painettuna kuin omien kotisivujen www.korpilahdenkotiseutu.fi

välityksellä. Oma jäsenistö pidetään ajan tasalla myös tiedotuskirjein.

Kotiseutuarkiston kehittämistä varten on talousarviossa varattu määräraha arkistotoimikunnan

harkinnanvaraiseen toimintaan.

Ohjelmatoimikunta järjestää entiseen tapaan erilaisia tilaisuuksia. Kevätkaudella on Vanhalla

Myllyllä pelimannitapahtuma edesmenneen kunniajäsen Martti Korpilahden (s. 26.4.1886)

syntymän 120–vuotismuistoksi. Kevään aikana järjestetään koululaisille vesimyllytapahtuma.

Ohjelmallinen jo perinteeksi muodostunut Päijänne–risteily kuuluu kesään. Erilaisia retkiä mm.

teatteriesityksiin tehdään vuoden mittaan.

Luonto- ja maisematoimikunta ylläpitää satamasta alkavaa Lahenvuoren maisemapolkua ja jakaa

siihen liittyvää karttamateriaalia. UNESCOn Maailmanperintöluetteloon v. 2005 hyväksytyn

maanmittauksen jättiläisen, 2820 km pitkän Struven ketjun Korpilahdella Puolakan Oravi-

vuorella sijaitsevaa mittauspistettä ja vieressä olevaa näkötornia tehdään eri tavoin tunnetuksi

julkisuudessa.

Muista toimintavuoden 2006 tavoitteista mainittakoon pyrkimys löytää toiminnan rahoitukseen

uusia lähteitä voidaksemme ylläpitää niitä ja säännöissämme mainittuja päämääriä.

Osallistumme toimintaamme liittyvään koulutukseen ja pyrimme hyvään yhteistyöhön erilaisten

paikalliskulttuuria tukevien tahojen kanssa. Edustajamme osallistuu Vaasassa 2.-6.8.2006

Suomen Kotiseutuliiton järjestämille valtakunnallisille Kotiseutupäiville, joiden pääaiheena on

kaksikielinen kotiseutu. Jäsenmäärän kasvattaminen nykyisestä n. 250 jäsenestä on

tavoitteemme: myös nuoret, vastamuuttaneet ja kesäkorpilahtelaiset ovat tervetulleita

joukkoomme.
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